1. 2. Probat inno auctoritate Arty 7 phis. c. 4. ff. 21. q. 10. meagh. c. 15. ff. 26.  
 ubi ait in n̄da q̄ris latere aquiruocates, hoc e. sub q̄ris talium inaequalitate  
 spec- tionis, sub q̄re n̄ dari, item 3 met. c. 3. ff. 11. ubi ait in indiuiduo eandem  
 q̄re n̄ dari q̄re e. posttergri. a. est inaequalia in spec- que dari q̄re q̄re.  
 Probat 2do r̄dō: q̄ n̄ inuentionem addit aliquam spec- tionem  
 suam etiam, cum ille excessus p̄t ut utem p̄nas eedidit ad p̄nas suam r̄dōr̄am,  
 sequit unum indiuiduum e. notabiliter q̄re q̄re, quō ergo dicit illi ut  
 differat

Differat ipse ab alio?

Coeterum mihi multo melius e potu potuit dari duo individua inae-  
qualia intra eandem speciem in affectione se tra potuit dari duo individua  
ipse diversa equalia in affectione. , ima pars e multorum quae referunt sonibus.  
in supra egi eam probabilem reputant, eandem tenent Valentia, parte 6  
de pnt. 6 puncto, ubi dicit, & Suarez 3 tomo in 3tam partem disp. 50 sect. 8  
de pnt. e plures ex receptioib. It. jmo autoritate hinc de re generatis  
aialium c. 3 assentis suam affectionem separari ab ipso affectu, & ab ipso rege,  
ex affectionibus operantibus affectiones potas colligit per se loquendo, deinde ad the-  
oriam S. Thomae cuius multa loca ingerunt (omnib. ubi supra art. 2 ubi dicit ex-  
pressa ut sentant, parte 9. 84. ubi dicit <sup>certum</sup> e qui n videt hanc ee sententiam S. Tho-  
mae, & nulli ex adversariis fatent in hoc puncto S. Thomae extra ipsos Suarez.

Secundo etiam probatur potu ex illo sap. 8. puer erat ingeniosus & stultus cum  
sua bonam e cum eom magis bono vixit ex eorum comparationem; ubi in propriis  
mentibus, inaequalitas hanc, unde q. affectus hanc potu et ubi eorum <sup>mentibus</sup>  
dispositum, adicit etiam auctoritas schola Parisiensis, qua ut referunt Comiti;  
propositam sententiam erroris sententia rearsura notarunt.

Tertio potu ratio: e imprimis arguere potu ex gradibus intentionis celo-  
rum: q. in sententia probabilis auctoritate. eos ee heterogenios eundem in ipis quam sequit  
Suarez disp. 40 metaph. sect. j num. 49, & in magis gradus n videt ee ad affectu ead. pnt.  
ut necit Suarez ibi num. 29, nec in hac ipia reperit illud pnt. dicitur in n ra-  
dit ab oib; potu in pnt. rursus ex visionibus eorum quod in parte dicitur de re  
Opem, quae oes se eundem ipis infima, sicut e. de visionibus, quib; hiegl. e hiegl.  
beati vident eundem dixerunt differre ipis maior in q. dicit. 29. 11. in hoc se etia  
reperit ab oib; & saltem de visionibus horum beatorum nullus e dicit differre  
ipse de facto, ut e dicit Salas, tom. in imm. 2ae tract. 2. sect. 3. q. 2. q. 29.  
e in eundem e visionem vix beati, afectionem ee, visionem alterius pnt. eundem  
re: meritorum e ipis & dicit hiegl. aliqua duo n differre ipis. e in habere afe-  
tionem inaequalem. potu illam inaequalita eom visionum n provenire, sicut  
ex maiore vel minore intentione, sed aliquando ex maiore, afectione, in pnt.  
e in individuali ipis visionis & potu in tractatu de Deo agentes de visione beata.